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О внесении изменений 
в приложение 2 к Порядку
определения объема и условий 
предоставления бюджетным 
и автономным учреждениям субсидий 
на иные цели на обновление 
материальной базы учреждений 
дополнительного образования
в сфере культуры, утвержденному

постановлением администрации

города Перми от 02.03.2021 № 128
В целях актуализации правовых актов администрации города Перми 
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к Порядку определения объема и условий предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели на обновление материальной базы учреждений дополнительного образования в сфере культуры» (в ред. от 20.04.2021 № 278, от 18.10.2021 № 888), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления 
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.
Глава города Перми                                                                                     А.Н. Дёмкин
Приложение 
к постановлению администрации 

города Перми

от

РАЗМЕР СУБСИДИЙ 
на иные цели бюджетным и автономным учреждениям на обновление материальной базы учреждений 
дополнительного образования в сфере культуры 
	№
	Наименование муниципальных учреждений города Перми
	Расчетные показатели, руб.

	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми «Детская музыкальная школа № 10 «Динамика»
	0,0
	0,0
	2 560 000,0

	2
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми «Детская школа искусств № 15 «АРТика»
	0,0
	2 560 000,0
	0,0

	3
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми «Музыкальная школа имени композитора Евгения Крылатова»
	1 776 702,8
	0,0
	0,0

	
	
	1 776 702,8
	2 560 000,0
	2 560 000,0
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